ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 30.01.2014 № 24

Проект

 Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

_________  2014 г.

                              № __

г. Усть-Лабинск

                   Протокол № __

О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского

 городского поселения Усть-Лабинского района от 25 ноября 2008 года №2, протокол №35 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края, применительно к части территории поселения - г. Усть-Лабинска»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 13 ноября 2012 года № 9, протокол №37 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 ноября 2008 года №2, протокол №35 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края, применительно к части территории поселения - г.Усть-Лабинска» следующие изменения:

1.1 в статье 41 части «II.Карта градостроительного зонирования. Карты зон с особыми условиями использования территории» карту градостроительного зонирования территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края, применительно к части территории поселения- г.Усть-Лабинска изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

__________
С.К.Стрельцов

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                        _________      В.Н.Анпилогов

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                В.Н.Анпилогов